
PŘÍL.Č.:FORMÁT:

ZAK.ČÍSLO

DATUM

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

STUPEŇ

VYPRACOVAL:

PARÉ:

Eva Wagnerová
Tomešova 1, 602 00, Brno
tel/ fax 543 215 577, ewa@volny.cz

LOKALITA:

OBJEDNATEL:

MĚŘÍTKO:

A4 09

DVZ/DPS

06/2023

PARK A DĚTSKÉ HŘIŠTĚ POD HVĚZDAMI NAD GML

Statutární město Brno - MČ Brno střed, Dominikánská 2, 602 00  Brno

Brno - Veveří

Eva Wagnerová Ing. Tereza Bezděková, Petr Pokorný

VÝKAZ VÝMĚR



SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet R430/06/3 Stavební a sadové úpravy JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

SO 00 Stavební a sadové  úpravy Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek

R430/06/3 PARK A DĚTSKÉ HŘIŠTĚ POD HVĚZDAMI NAD GML Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo R430/06/3

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Vedlejší náklady 0

Z PSV celkem 0 Zařízení staveniště,provoz a likvidace 0

R M práce celkem 0 Zábory,ochrana úzamí prací,poplatky 0

N M dodávky celkem 0 Inženýrská  a koordinační činnost 0

ZRN celkem 0 autorská činnost 0

Ostatní náklady 0

HZS 0 dokumentace skut.prov. 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Ing.Eva Wágnerová

Ing.Eva Wágnerová

MČ Brno - střed

ZRN+ost.náklady+HZS

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



R430/06/3 PARK A DĚTSKÉ HŘIŠTĚ POD HVĚZDAMI NAD GML Rozpočet : R430/06/3

SO 00 Stavební a sadové  úpravy

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

0 Přípravné práce 0 0 0 0 0

1 Zemní práce a přípravné práce 0 0 0 0 0

12 Stromy 0 0 0 0 0

13 Výsadba keřů 0 0 0 0 0

14 Popínavé rostliny 0 0 0 0 0

15 Lokální dosadba trvalek 0 0 0 0 0

16 Trávník sečený 0 0 0 0 0

17 Trávník luční 0 0 0 0 0

18 Štěrkový trávník 0 0 0 0 0

19 Lokální výsev trvalek 0 0 0 0 0

2 Základy a zvláštní zakládání 0 0 0 0 0

3 Svislé a kompletní konstrukce 0 0 0 0 0

43 Schodiště 0 0 0 0 0

46 Zpevněné plochy 0 0 0 0 0

5 Komunikace a pochůzné plochy 0 0 0 0 0

95 Dokončovací a úklidové práce 0 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0

762 Konstrukce tesařské 0 0 0 0 0

767 Konstrukce zámečnické 0 0 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Vedlejší náklady 0 0

Zařízení staveniště,provoz a likvidace 0 0

Zábory,ochrana úzamí prací,poplatky 0 0

Inženýrská  a koordinační činnost 0 0

autorská činnost 0 0

Ostatní náklady 0 0

dokumentace skut.prov. 0 0

Geodetické práce-náklady na geodet.práce 0 0

Mimostaveništní doprava 0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Stavební a sadové úpravy

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



R430/06/3 PARK A DĚTSKÉ HŘIŠTĚ POD HVĚZDAMI NAD GMLRozpočet: R430/06/3

SO 00 Stavební a sadové  úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 0 Přípravné práce
1 110001113 Výškové zaměření současných rozhodujících výškových 

úrovní kpl 1,00

Celkem za 0 Přípravné práce

Díl: 1 Zemní práce a přípravné práce
2 111212131 Odstranění dřevin výš.nad 1m, svah 1:5, s pařezem o 

průměru krčku do 10 cm s odklizením do 50 m m2 86,00

86,00

3 111251111 Drcení ořezaných zbývající části koruny stromů + keřů 

keřového porostu m3 20,95

20,95

4 122201101 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 41,49

36,92

3,12

1,46

5 139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 Zídky Z1+2+3+4

m3 10,17

4,44

3,68

1,24

0,81

6 139702111 Hloubení jam-vrtané díry pro patky oplocení D 20 cm  do 

hl.60 cm kus 26,00

26,00

7 161201399 Dřevní hmota drcená odvoz na deponii do 200 m m3 20,95

8 161201399 Dřevní hmota drcená odvoz do spalovny do 9000 m m3 3,25

3,25

9 162201103 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 250 m m3 51,66

51,66

10 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 11,66

11,66

11 171204111 Ulozeni výkopku vč poplatku na skládku cena je pouze 

orientační m3 11,66

12 174101102 Zásyp ruční se zhutněním zasypání původních sklepů zemina 

ze skrývky m3 31,00

31,00

13 182001131 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině urovnání 

plochy,sejmutí drnů m2 700,00

14 767911822 Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m vč  betonových 

sloupků m 130,00

15 952901412 Vyčištění  plochy po odstranění chatek od zbytků 

odpadků,skla,plechů,kůlů,textilií a pod m2 2 650,00

16 112100001 Kácení stromů do 500 mm a odstranění pařezů včetně 

odvozu, spálení větví kus 15,00

15,00

17 181309999RT Poplatek za spalovnu dřeviny m3 3,25

18 1848 R.pol.01 Prohlídka stromů arboristou a provedení pěstebních zásahů- 

odahd kus 45,00

45,00

19 900      RT1 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a Práce v tarifní třídě 4

h 10,00

10,00

Celkem za 1 Zemní práce a přípravné práce

+odstranění keřů výška 2 m:84+2

15 stromů:0,25*15+86*0,2

Kamenná dlažba s travnatou spárou - :142*0,26

uprava plochy a odkop zeminy pro 

schodiště:4,5*2,2*0,25+(0,40*0,4*2)*2

4,5*1,01*0,25+(0,4*0,4*1,01)*2

výkop pro opěrnou suchou zídku Z1+Z2:(6,5+1,5*0,6)*0,6

dtto Z 3+Z4:((5,7+11,8)*0,35)*0,6

výkop patek pro trámové lavice a stoly:(0,3*0,3*0,6)*23

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Stavební a sadové úpravy

31

průměr kmenů do 25 cm:15

cenu upravena konkretní nabídkou:45

ostatní práce neuvedené:10

odkop použít na zpětné dosypy:

výkop patek na pergolu:(0,3*0,3*0,9)*10

nové oplocení :26

3,25

41,4945+10,167

40m3 ponechat na zpětné dosypy a zásypy:51,6615-40

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



R430/06/3 PARK A DĚTSKÉ HŘIŠTĚ POD HVĚZDAMI NAD GMLRozpočet: R430/06/3

SO 00 Stavební a sadové  úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Stavební a sadové úpravy

Díl: 12 Stromy
20 183101115 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, rovina a svah do 1 

: 5 - 1 : 2 kus 31,00

21 184102113 Výsadba dřevin s balem D do 40 cm, v rovině a svah 1 : 5 se 

zalitím kus 31,00

22 184102113 Ukotvení dřevin s balem D do 40 cm, vícekmen kotveno jen 1 

kůlem kus 4,00

23 184202112 Ukotvení dřeviny kůly D do 8 cm, dl. do 3 m kus 27,00

24 184804111 Ochrana dřevin před okusem zvěří z rákosu v rovině a svahu 

až do 1 : 5(1 ks /strom) kus 27,00

25 184921093 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m  svah až 1:2 jemná štěpka 

/1m2/strom/ m2 31,00

26 185804312 Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 m3 2,48

2,48

27 185851111 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 2,48

28 nezatříděno Dodávka hnojivé tablety k výsadbě 15 ks/strom kus 465,00

465,00

29 nezatříděno půdní kondicioner -  250kg/strom kg 7,75

7,75

30 nezatříděno Zeolit(doplnění s kondicionerem do výsadbového substrátu) - 

3kg/strom kg 93,00

93,00

31 02401 Prunus x yedoensis  /OK 12 - 14 cm/ kus 14,00

32 02402 Prunus dulcis  /OK 10-12 cm/ kus 4,00

33 02403 Carpinus betulus /OK 12 - 14 cm/ kus 2,00

34 02404 Prunus avium"Plena"  /OK 12 - 14 cm/ kus 2,00

35 02405 Prunus avium  /OK 12 - 14 cm/ kus 3,00

36 02406 Prunus"CORDIA" (OK 10 - 12 cm) kus 1,00

37 02407 Prunus"BURLAT" (OK 10 - 12 cm) kus 1,00

38 02408 Prunus padus - vícekmen (V 175 - 200 cm) kus 4,00

39 02409 Sorbus domestica /OK 10 - 12 cm/ kus 1,00

40 05217500R Kůl ke kotvení dřevin do D 8 cm délka 2,5m kus 85,00

85,00

41 10391500 Mulčovací štěpka z místa 0,07m2/strom m3 2,17

2,17

42 709213401 chránička z bambusu/rákos kus 27,00

Celkem za 12 Stromy

Díl: 13 Výsadba keřů
43 183101112 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,02 m3, svah 1:5 1:02:00

kus 67,00

67,00

44 183205111 Založení záhonu /svah 1 : 5 až 1 : 2 m2 172,00

45 184102121 Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, na svahu 1:2 kus 67,00

67,00

46 184202112 Ukotvení dřeviny kůly D  6 cm, dl. 1,5 m kus 3,00

3,00

47 184921093 Mulčování rostlin tl. do 0,08 m rovina a svah 1:5 -  do 1 : 2

m2 193,00

193,00

48 185804312 Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 m3 3,35

3,35

49 185851111 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 3,35

50 nezatříděno Lanko ocelové  D 6 mm m 19,20

19,20

80l/strom:31*0,08

31*15

31*0,25

31*3

27*3+4

31*0,07

49+18

49+18

vzdálenost kůlů cca 3 m(délka linie 8 m):3

(21+172)

5l/keř:67*0,05

8*2*1,2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



R430/06/3 PARK A DĚTSKÉ HŘIŠTĚ POD HVĚZDAMI NAD GMLRozpočet: R430/06/3

SO 00 Stavební a sadové  úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Stavební a sadové úpravy

51 nezatříděno Dodávka hnojivé tablety k výsadbě 1ks/rostlina kus 67,00

67,00

52 nezatříděno Mtž  kotevní lanko ocelové ke kůlům (3 ks) 2x nad sebou

m 17,60

17,60

53 nezatříděno Napínací prvky - očka Pzn  do D 15 mm - kus 6,00

54 02660 Amelanchier lamarckii / V 80 - 100 cm/ kus 33,00

55 02661 Cornus mas" /V 40 - 60 cm/ kus 3,00

56 02662 Viburnum opulus"ROSEUM" /V 40 - 60 cm/ kus 6,00

57 02663 Mespilus germanica / V 150 - 175 cm/ kus 5,00

58 02664 Corylus avellana /V 40 - 60 cm/ kus 2,00

59 02665 Ligustrum vulgare /V 40-60 cm/ kus 18,00

60 05217224 Kotevní kůl  D 6 cm délka 2,5 m kus 3,00

61 10391501 Mulčovací štěpka z místa m3 13,76

13,76

Celkem za 13 Výsadba keřů

Díl: 14 Popínavé rostliny
62 183101112 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,02 m3, svah 1:5 1:02:00

kus 18,00

63 184102111 Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině a svah 1 : 5 - 1 

: 2 kus 18,00

64 184921093 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m  a svah  do 1 : 2 m2 7,20

7,20

65 185804312 Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 m3 0,90

0,90

66 185851111 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,90

0,90

67 nezatříděno Dodávka hnojivé tablety k výsadbě 1 ks/rostlina kus 18,00

68 02641 Rubus"POLKA" /V 40 - 60 cm/ kus 6,00

69 02642 Actinidia arguta /V 40 - 60 cm/ kus 3,00

70 02643 Akebia quinata /V 40 - 60 cm/ kus 2,00

71 02644 Clematis montana V/40 - 60 cm/ kus 3,00

72 02645 Rubus fruticosus- beztrnitá /V 40 - 60 cm/ kus 4,00

73 103911002 Mulčovací štěpka  z místa m3 0,34

Celkem za 14 Popínavé rostliny

Díl: 15 Lokální dosadba trvalek
74 183101112 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,02 m3, svah 1:5 - 1 : 2

kus 184,00

75 183204112 Výsadba trvalek do připravené půdy se zalitím kus 184,00

76 184921093 Mulčování rostlin  do 0,4 m2/rostlina svah 1:5 - 1:2 m2 36,80

36,80

77 nezatříděno Dodávka hnojivé tablety k výsadbě kus 184,00

184,00

78 025-24 Paeonia officinalis kus 7,00

79 025-25 Hemerocallis hybridum kus 13,00

80 025-26 Symphytum officinale kus 15,00

81 025-27 Omphalodes verna kus 30,00

82 025-28 Dianthus carthusianorum kus 30,00

83 025-29 Achillea millefolium kus 7,00

84 025-30 Aquilegia vulgaris kus 20,00

85 025-31 Geranium"BIOKOVO" kus 10,00

86 025-32 Geranium"Rozanne" kus 10,00

67

8*2*1,1

172*0,08

0,4m2/rostlina:18*0,4

5l/rostlina:18*0,05

5l/rostlina:18*0,05

Poznámka:Rubus - mulč v rámci skupiny keřů0,028*12

0,2*184

1ks/rostlina:184*1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



R430/06/3 PARK A DĚTSKÉ HŘIŠTĚ POD HVĚZDAMI NAD GMLRozpočet: R430/06/3

SO 00 Stavební a sadové  úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Stavební a sadové úpravy

87 025-33 Aster divaricatus kus 20,00

88 025-34 Achillea ptarmica kus 5,00

89 025-35 Thymus arcticus kus 10,00

90 025-36 Dianthus barbatus kus 7,00

91 1039811002 Mulčovací štěpka z místa m3 5,20

Celkem za 15 Lokální dosadba trvalek

Díl: 16 Trávník sečený
92 111104111 Pokosení trávníku rovina ,svah do 1:2, odvoz 20 km 2x pokos

m2 1 990,00

1 990,00

93 180401112 Založení sečeného trávníku výsevem ve svahu 1:5 - 1:2

m2 995,00

94 183403153 Obdělání půdy hrabáním, v rovině a svahu 1:5 m2 995,00

995,00

95 183403161 Obdělání půdy válením, v rovině a svahu do 1:2 m2 995,00

995,00

96 005724701 Směs travní pro pobytové plochy ,výsevek  (15g/m2) kg 14,93

14,93

Celkem za 16 Trávník sečený

Díl: 17 Trávník luční
97 111104112 Pokosení trávníku . svah 1:5 až 1:2, odvoz 20 km m2 2 122,00

2 122,00

Celkem za 17 Trávník luční

Díl: 18 Štěrkový trávník
98 111104210 Pokosení trávníku štěrkového krajinného odvoz do 20 km 

(pokos 2x) svah do 1:2 m2 618,00

618,00

99 122201102 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3/strojně/ zeminu 

použít v místě m3 21,63

21,63

100 180404111 Založení štěrkového trávníku výsevem ve svahu 1:5 - 1:2

m2 309,00

101 183403161 Obdělání půdy válením,ve svahu 1:5 až 1:2 m2 309,00

102 271532213 Násyp a smíchání se zeminou štěrk fr. 8-16mm m3 10,30

10,30

103 561121111 Hutnění  podkladní vrstvy m2 309,00

104 564831111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm zemina a 

štěr v poměru 1:2 vč materiálu m2 309,00

309,00

105 005724071 Směs travní pro pobytové plochy 15g/m2 kg 4,64

4,64

Celkem za 18 Štěrkový trávník

Díl: 19 Lokální výsev trvalek
106 183 01 Výsev osivo Calendula officinalis 10 g kpl 1,00

107 183-02 Osivo - Leucanthemum vulgare - 5g kpl 1,00

108 183-03 Linum perenne  10g kpl 1,00

Celkem za 19 Lokální výsev trvalek

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
109 274313611 Beton základových pasů prostý C 16/20 (B 20) pro zídky  

Z1+2+3+4 do výkopu m3 4,49

4,49

110 275311125 Základ patka vrtaná prostý beton C16/20 D 200 mm H 600 

mm m3 0,57

0,57

1061*2

309*2

tl.skrývky  7 cm:309*0,07

2 . 1 štěrk:10,3

zemina z výkopu:309

309*0,015

995*2

100%:995

100% plochy:995

995*0,015

Zídka 1+2+3+4:1+0,16+2,2+1,13

Nové oplocení:0,022*26

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



R430/06/3 PARK A DĚTSKÉ HŘIŠTĚ POD HVĚZDAMI NAD GMLRozpočet: R430/06/3

SO 00 Stavební a sadové  úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Stavební a sadové úpravy

111 275311125 Základ patka prostý beton C16/20 m3 2,63

1,24

0,85

0,54

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
112 327215120 Zdivo nadzákladové rubové z kamene lom. upraven. opěrná 

suchá zídka m3 3,36

2,73

0,63

113 327215132 Zdivo nadzákl. obkladní z lom.kamene, vyspárování a zděno 

na cementovou maltu m3 3,47

2,34

1,13

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce

Díl: 43 Schodiště
114 430321313 Schodišťové konstrukce, železobeton C 16/20 (B20) m3 11,12

6,21

4,91

115 430361212 Vyztuz konstr schodist b oc 10 425 (BSt 500 S) t 0,67

0,67

116 430361921 Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí svařovaná 

síť - drát 5,0 mm, oka 100 / 100 mm t 0,05

0,05

117 433351131 Bednění schodnic přímočarých - zřízení m2 16,20

118 433351132 Bednění schodnic přímočarých - odstranění m2 16,20

16,20

119 564861111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm podklad pod 

schodištěm-hutněno m2 13,50

13,50

120 593723074A Deska schod. Prefa 1500/330/150 kus 27,00

18,00

9,00

Celkem za 43 Schodiště

Díl: 46 Zpevněné plochy
121 561121111 Hutnění upravené podloží na 30MPa pro pěšiny a všechny 

ostatní skrývané plochy m2 142,00

142,00

122 564211111 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm podsyp 

dřevěných schodů z trámků m2 5,28

5,28

123 564231111 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm m2 142,00

142,00

124 564701110 Podklad  z kam drcen fr.2-4 mm(prosívka) kamenná dlažba

m2 142,00

125 564831111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm Podklad pro 

zídky Z1+2+3+4 m2 10,24

10,24

126 564871111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 30 cm (suchá 

zídka) m2 7,15

7,15

Z1 suchá zídka :6,5*0,6*0,7

Z2 dtto :1,5*0,6*0,7

Z3 zídka kamenná u rampy:11,8*0,33*0,6

Z4 zídka kamenná u rampy:5,7*0,33*0,6

patky -dětská lávka a ostatní mobiliář:(0,3*0,3*0,6)*23

trámové lavice L1-4:0,85

pergola:(0,3*0,3*0,6)*10

3schody:3*3

kamenná dlažba:142

0,66*2+(8*0,33*1,5)

kamenná dlažba:142

Z1-Z4:(6,5+1,6+5,7+11,8)*0,4

podklad opěrné suché zídky tl.30 cm(viz PD):11,91*0,6

podklad pod prefa schody+ patky zábradlí:4,5*0,45*2+(0,4*4,5*0,6)*2

+pata schodiště:

dtto:4,5*0,45*1,0+(0,4*4,5*0,8)*2

60kg/1m3:0,06*11,115

(2*4,5+1*4,5)*0,004

8*4,5*0,15+0,3*4,5*8

4,5*1+4,5*2

6 schodů:6*3

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



R430/06/3 PARK A DĚTSKÉ HŘIŠTĚ POD HVĚZDAMI NAD GMLRozpočet: R430/06/3

SO 00 Stavební a sadové  úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Stavební a sadové úpravy

127 631571003 Násyp ze štěrkopísku 0 - 32,  zpevňující štěrkové lože patek 

do tl. až 300 mm m3 1,82

1,82

Celkem za 46 Zpevněné plochy

Díl: 5 Komunikace a pochůzné plochy
128 594111111 Dlažba z lomového kamene,lože z kam.těž.do 5 cm včetně 

dodávky kamene tl.20cm, třída 2 m2 142,00

142,00

129 596811111 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně 

dlaždic betonových  30/30/5,5 cm m2 15,03

15,03

130 599441111 Vyplnění spár dlažby a obrubníků m2 142,00

142,00

Celkem za 5 Komunikace a pochůzné plochy

Díl: 95 Dokončovací a úklidové práce
131 952901411 Vyčištění ostatních ploch od zbytků a obalů, úklid po 

ukončení prací vč.přístupových cest m2 6 500,00

Celkem za 95 Dokončovací a úklidové práce

Díl: 96 Bourání konstrukcí
132 961021311 Bourání konstrtukcí sklepů původních chatek betonové a 

prefabrik.desky m3 31,80

27,00

4,80

Celkem za 96 Bourání konstrukcí

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
133 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 48,70

48,70

134 998222012 Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva t 277,91

286,63

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot

Díl: 762 Konstrukce tesařské
135 451476113 Podkladní vrstva  z geotextilie propouštějící vodu Dřevěné 

terasy(dodávka a uložení) m2 37,80

37,80

136 762332110 Montáž podkladní konstrukce do 120 cm2 vč.dodávky řeziva 

akát hranol 10/5 cm m 47,40

47,40

137 762332110 Montáž podkladní konstrukce do 120 cm2 vč. dodávky řeziva, 

hranoly akát 10/10(terasy) m 84,00

84,00

138 762332110 Montáž konstrukce terasy 120 cm2 včetně dodávky řeziva 

akát, fošny 6/10 m 331,30

331,30

139 762332120 Montáž konstrukcí pergoli do 224 cm2 včetně dodávky řeziva 

akát, hranoly  8/18 m 85,34

52,34

33,00

140 762332120 Montáž akát stupňů schodů do 224 cm2 včetně dodávky 

řeziva , hranoly 15/16,5 m 32,00

patky pergoli+mobiliářů+ zídek:10*(0,3*0,3*0,3)+1,55

7,1+11,4+4,5+3,5+22,2

335,3305-48,7

T1+2+3:3*4*1,5+4*2,2+5*2,2

dětská lávka:15,8*3

Dřevěné terasy trámky uloženy po 50 cm:5*4+4*4+(4*4)*3

T1+T2+T3:

plocha 45 m2,hloubka cca do 0,6m:45*0,6

+udírna,zbytky základů chatky+dřev.schodky:16*0,3

nepravidelná kamenná dlažba se zatravněnou:142

spárou vel kamenne 300/400 /70 mm:

Dřevěné terasy volně položená 

dlažba:((9*3*3+11*4+9*4+6*1)*0,3)*0,3

kamenná dlažba :142

trámky na šířku s 1,5 cm mezerou:44*2,2+35*2,2+(35*1,5)*3

Terasy T1+2+3:

+spojovací materiál:

pergola nad rampou 3x:(2,5*2*3+2,8*2*3+2,63*2*3)*1,1

pergola nad dřev.terasou 2x:(2,5*2*2+2,5*2*2+2,5*2*2)*1,1

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8



R430/06/3 PARK A DĚTSKÉ HŘIŠTĚ POD HVĚZDAMI NAD GMLRozpočet: R430/06/3

SO 00 Stavební a sadové  úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Stavební a sadové úpravy

32,00

141 762523104 Položení podlah hoblovaných na sraz z prken vč dodávky, 

prkna akát hoblovaná tl. 24 mm m2 15,80

15,80

142 76279500TRT Spojovací prostředky pro dřevěné konstrukce kpl 1,00

143 762911114 Impregnace řeziva máčením nebo nátěrem proti hnilobě a 

dřevokaznému hmyzu m2 297,42

144 767998106 D+M atypických konstrukcí hmotnosti do 10 kg spojovací 

prvky dřevěné pergoly kg 222,10

24,12

194,48

3,50

145 783621127 Nátěr synt truhlář 2x  (pergola)+ostatní bezbarví nátěr m2 297,42

191,41

106,02

146 nezatříděno Nerezová průchodka ve vodorovné části pergoli pro vedení 

ocel.lanka vč nakrácení a osazení kus 7,02

7,02

147 nezatříděno Mtž  kotevní lanko ocelové na  svislí trámek pergoli 3x nad 

sebou z venkovní strany m 48,96

14,40

34,56

148 nezatříděno Napínací prvky - očka Pzn  do D 15 mm - kus 17,00

17,00

149 nezatříděno, Napínáky na ocel lanka 2 ks na 1 lanko ve vodorovné části 

M8 mm se 2 očky kus 37,00

37,00

150 31452812T Lanko ocel. D 8 mm bm 52,00

151 998762202 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m %

152 900   RT1 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a Práce v tarifní třídě 4

h 15,00

Celkem za 762 Konstrukce tesařské

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
153 767 sub.01 S1+L1  Typové lavice  s typovým stolem 1600x500+stůl kus 2,00

2,00

154 767 sub.02 L2 Trámová lavice,dub  3000x400x300 mm dodávka a 

osazení vč spodní stavby kus 2,00

2,00

155 767 sub.03 L3 Trámová lavice,dub 1000x400x300 mm dodávka a 

osazení vč spodní stavby kus 3,00

3,00

156 767 sub.04 L4 Trámová stolička,dub 400x300x400 mm dodávka a 

osazení kus 1,00

1,00

stupně š 330 mm výška 150 mm(složeno ze 2 trámků):4*2+16*1,5

kotveno roxory do podkladní zeminy:

vč.dodávky roxorů:

(dřevěné schody):

 Dětská lávka - dřevo akát-prkna š.10 cm:1*(2,6+3,5+2,7+3,3+3,7)

L profil 100/100/8  délka 180 mm:(0,18*10*12,18)*1,1

svislá část 3x:((1+1,9)*3+1,1*3)*1,2

vodorovná část 6x přes průchozí otvor:14,4*2*1,2

3*5+2

36+1

dodávka vč osazení a spodní stavby:2

2x stůl+2x lavice:

vč spodní stavby(ocel tr s patkou 2x):2

s opěradlem+nátěr proti hnilobě a povrchová úprava:

svařenec T(200+140/20 mm):(0,34*10*52)*1,1

spojovací materiál M12*20 cm vč podl a matic:3,5

vše v Pzn provedení:

pergola,schody,lávka z prken a 

podk.kce:85,338*0,72*2+21,12+15,8+31,6

terasa:106,016

6 ks v délce 180 mm:(6*5*0,18)*1,3

vč.spodní stavby(ocel.tr s patkou 2x):3

bez opěradla vč nátěru proti hnilobě a povrchovém:

nátěru:

vč spodní stavby(+ocel tr s patkou):1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9



R430/06/3 PARK A DĚTSKÉ HŘIŠTĚ POD HVĚZDAMI NAD GMLRozpočet: R430/06/3

SO 00 Stavební a sadové  úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Stavební a sadové úpravy

157 767 sub.05 A -  Atyp - pískoviště 2 x hranoly dub založený ve svahu

kus 1,00

1,00

158 767 sub.07 B - Houpací hnízdo dodávka a osazení vč spodní stavby

kus 1,00

159 767 sub.08 C - Dřevěný tunel 4x3,5 m dodávka a osazení vč podkladní 

plochy kus 2,00

160 767 sub.09 D - Prolézača- opracované kmeny-dodávka a uložení vč 

podkladní plochy kus 3,00

161 767 sub.10 E - Dětská vyhlídka dodávka a osazení vč.spodní stavby

kpl 1,00

162 767 sub.11 F - Lanová prolézačka -dodávka a osazení vč spodní stavby 

a podkladní plochy kpl 1,00

163 767 sub.12 G-Chodníček z dřevěných kůlů-dodávka a osazení vč.spodní 

stavby a úpravy plochy kpl 1,00

164 767 sub.13 I - Lanová prolézačka - dodávka a osazení vč.spodní stavby a 

úpravy plochy kpl 1,00

165 767 sub.14 J - Kluzný kámen - dodávka a osazení kpl 1,00

1,00

166 767 sub.15 K - Houpačka -  dodávka a osazení vč spodní stavby a 

úpravy plochy kus 1,00

167 767 sub.16 S2 Kamenný stůl dodávka a osazení kus 2,00

2,00

168 767 sub.17 Koše na odpadky - dodávka a osazení vč spodní stavby

kus 3,00

169 767 sub.18 Doprava mobiliř.prvků kpl 1,00

170 767911119 Osazení sloupků oplocení v Pzn provedení H2,5m do 

.betonových patek(vrtané) kus 26,00

26,00

171 767911130 Montáž oplocení strojového pletiva H do 2,0 m m 62,00

172 767912150 Mtž napínací drát -15° m 204,60

204,60

173 767912160 Přiháčkování pletiva k drátu -15° m 62,00

174 767998105 D+M atypických konstrukcí hmotnosti do 5 kg podpěrná kce 

dětské lávky tr D 63,5 kg 87,24

87,24

175 767998107 D+M atypických konstrukcí hmotnosti do 20 kg zábradlí na 

schodišti(pozink) kg 41,99

32,23

9,76

176 103915001A Dopadová plocha tl.30 cm dřevěná borka vč dopravy m3 19,50

19,50

177 mat.pletivo pletivo poplastované H 180 cm barva šedá bm 62,62

62,62

178 998767201 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m %

2 x hranol založený ve svahu:1

podkladní geotextilie 300g/m2 (14 m2):

písek pro pískoviště (9m3):

hranol dl.(2 x0,15x0,2)*2 m:

dtto (4,5x0,15x0,20)*2 m:

+úprava plochy:1

bez opěradla vč.nátěru proti hnilobě a povrchového:

nátěru:

jackel prof.40/40/3 mm madlo,sloupky:((2,2*2+1,1*4)*3,33)*1,1

vnitřní jackel 20/20/2:(1,98*4*1,12)*1,1

vše v Pzn provedení:

Zámečnický výrobek vč osazení:

tl.30 cm:65*0,3

62*1,01

vč úpravy plochy:2

dodávka a osazení -rozteč 2,5 m:26

62*3*1,1

délky od 400 do 600 mm:(0,5*22*7,21)*1,1

Pozink. vč osazení:

Výška se průběžně mění:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 10



R430/06/3 PARK A DĚTSKÉ HŘIŠTĚ POD HVĚZDAMI NAD GMLRozpočet: R430/06/3

SO 00 Stavební a sadové  úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Stavební a sadové úpravy

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
179 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 126,90

209,43

180 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 269,00

181 979087212 Nakládání suti na dopravní prostředky t 126,90

182 979999999 Poplatek za skladku 10 % příměsí t 126,90

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

25t se použije na zásypy sklepů a vybouraných objektů:234,4275-25

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 11


	Sheets and Views
	00


